
1. Předmětem Smlouvy je uzavřeni rámcově dohody na výrobu smaltovaných uličních tabuli (dále jen „dodávka')

Stránko 1 l 9

Iv dalším textu zhotovitel 1. zhotovitel 2. zhotovitel 3 a zhotovitel 4 označeni také jako zhotovitel* nebo .zhotovitelé’). (objednatel a zhotovitelé 
společně dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen .Smluvní strana")
Smlouvá je uzavřena na základě výsledku zjednodušeného podlirnitního řízení na veřejnou zakázku ,Výroba smaltovaných uličních tabulí 2', 
vyhlášeného Objednatelem a zveřejněného na profilu hlavního města Prahy v souladu se zákonem č. 134/2316 5b.. o zadáváni veřejných zakázek, 
v platném zněni (dále jen ,ZZVZ’j).

2. Za podmínek uvedených ve Smlouvě bude Objednatel zadávat Zhotovitelům jednotlivé veřejné zakázky na dodávky a Zhotovitelé budou tyto 
zakázky plnit v souladu s ustanoveními Smlouvy a podmínkami příslušných dilčich zakázek

3. Objednatel bude za řádně poskytnuté plněni hradd Zhotovitelům cenu ve výši stanovené v souladu s článkem V. Smlouvy a podmínkami příslušných 
dílčích zakázek, a to způsobem uvedeným v článku V Smlouvy

LEavřená niže uvedeného dne. měsíce a roku
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu 
(dále jen „Smlouva")

Provedení dodávky spočívá ve vyrobení smaltovaných uličních tabuli (dále ien „tabule") s požadovaným textem. Vzhled tabuli bude odpovídat vzonj 
uvedenému v příloze č. 1 Smlouvy. Požadovaný vzhled tabuli s požadovaným textem bude specifikován v jednotlivých dílčích zakázkách.

RÁMCOVÁ DOHODA
NA VÝROBU SMALTOVANÝCH ULIČNÍCH TABULÍ

Č. INO/06/04/0000S7/2020

a
3D Productlon, s.r.o.
se sídlem: Prodloužena 263. 53CC9 Pardubice
IČO: 49683473
DIČ: CZ49685473
Bankovní spojení: 51-1704930227/0103
zapsana v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C. vložka 27573 
(dále jen „Zhotovitel 3“)

a
SmaltZIIn, s.r.o.
se sídlem: Papírenská 186. 763 11 Želechovice nad Dřevnicl
IČO: 46345558
DIČ: CZ4S345558
Bankovní spojeni: 190B146661/01 CO
zapsana v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C. vložka 5546 
(dále jen „Zhotovitel 4“)

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské námésti 2/2, Praha 1 PSČ: 110 03
zastoupené JUDr. Evou Novákovou, ředitelkou odboru živnostenského a občarekosprávního MHMP 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00C64581
Bankovní spojeni: PPP banka, a s.. Evropská 2690/11. 160 41 Praha 6
číslo účtu: 27-5157998/6030
(dále jen „Objednatel“!
a

FlexILog CZa s
se sídlem: č.p. 108. 267 62 Osek
zastoupená Mgr. Vojtěchem Lažanským. advokátem, na základě plné moci
IČO: 04913787
DIČ: CZ 04913787
Bankovní spojeni: 1387427694/27CO
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 21450 
(dále jen Zhotovitel 1“)
a

Smaltovna Misík Hodonín, s.r.o.
se sídlem: Nerudova 209/10, Malá Strana. 118 03 Praha 1
IČO: 06413749
DIČ: CZ 06413749
Bankovní spojeni: 11530277/01 CO 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 296103 
(dále jen Zhotovitel 2“)

l.
Smluvní strany

ll.
Předmět Smlouvy



1. Jednotlivé d liči veřejné zakázky (dálejen objednávky ) na základě Smlouvy budou Objednatelem zadávány Zhotovitelům následujícím způsobem:

a1

b)

C,'

d'

Počet tabulí v objednávce; od 50k$ do 100ks od ICOks do 200ks

Doba vyroby v kalendářních dnech ma« 20 dni ma«. 40 dni

2. Miste plněni veřejně zakázky je místo edběru dodávky dle přílohy č 2 Smlouvy

1. Objednatel uhradi Zhotoviteli cenu za dedávku v souladu s touto Smlouvou a na základě jednotlivých dílčích zakázek

3. Nabídkově ceny pro jednotlivá dílčí plněni (objednávky) dodávky musí vycházetz limitních cen tabulí uvedených v příloze č. 2 Smlouvy.

3 3. Daňový doklad (faktura) vystaveny Zhotovitelem podle této Smlouvy předá Zhotovitel ve dvou vyhotoveních Objednateli

Stránka 2 7 9

5. Dílčí zakázky budou vypisovány podle potřeb Objednatele. Objednatel negarantuje Zhotovltelumžádný pravidelný objem nebo četnost uzavíraných 
objednávek.

1. Celková doba dodáváni vymezená Smlouvou je stanovena na období 48 měsíců ode dne Účinnosti Smlouvy. Doba výroby dílčích zakázek bude 
vycházet z počtu tabulí konkrétní objednávky následovně:

2. Plněni podle dílčí objednávky budou Zhotovitelé poskytovat Objednateli v souladu se Smlouvou, příslušnou výzvou k podáni nabídky a nabídkou 
příslušného Zhotovitele.

3. Den a čas převzetí dodávek Objednatelem budou upřesněny dohodou, a to v rámci běžné provozní doby Zhotovitele. Den a čas převzetí dodávky 
Objednatel Zhotoviteli potvrdí ve Ihuté 3 pracovních dnu ode dne. kdy od Zhotovitele obdrží oznámeni podle čl. VI. odst. 2 plsm. dýtěto Smlouvy.

2. Celková maximální a nepřekročitelna cena za dodávky na zaklade všech dílčích zakázek, kterou je Objednatel oprávněn po dobu trváni této 
Smlouvy Zhotovitelům zaplatit, činí 2 $66 000.- Kč bez DPH.

3.1. Položky ceny dodavky budou uvedeny bez DPH a bude připočtena příslušná sazba DPH. Cena zahrnuje lihradu veškerých nákladu, které 
budou vynaloženy Zhotovitelem v souvislostí s dílčím plněním Cena dodávky bez DPH je nejvýše přípustná

3.2. Cena bude uhrazena Objednatelem po řádném předáni tabulí na základě faktur vystavených Zhotovitelem, které budou mlt veškeré 
náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, věznění pozdějších předpisu. Přílohou každé 
faktury bude Dodací list podepsaný vždy oprávněnými osobami uvedenými v či IX 1é1o Smlouvy Faktura bude dále obsahovat zejména 
následující údaje:

číslo Smlouvy Objednatele, označeni případných dodatku Smlouvy.
číslo a název příslušné veřejné zakázky.
popis plněni Zhotovitele

34. Objednatel uhradi daňový doklad (fakturu) Zhotovitele do 14 dnu po jejim obdrženi převodem na účel Zhotovitele uvedeny v záhlaví 
Smlouvy Dnem úhrady se rozumi den odepsaní fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele uvedeneho v zahiaví 
Smlouvy

4. Pro účely podáváni nabídek na jednotlivé dílčí veřejné zakázky, stanoveni ceny jsou Zhotovitelé oprávněni vycházet potce z údajů uvedených 
v příloze č 2 Smlouvy, přičemž Zhotovitele nejsou oprávnění v rámci dílčích zakázek převýšit cenu (jednotkové ceny) uvedenou v příloze č. 2 
Smlouvy.

Doba výroby dílčího plněni menšího než 50 ks nebo většího než 500 ks tabulí bude specifikována ve výzvě k podaní nabídek dílčího plnění Dobou 
výroby se rozumí časový úsek od oka mží ku uzavřeni dílčího plnění (objednávky) do okamžiku oznámeni Zhotovitele Objednateli, že celková dodávka 
je dokončena a připravena k předáni.

3. Při zadáváni dílčích zakazek na zaklade Smlouvy nesměji smluvní strany za žádných okolností provádět podstatné změny podmínek stanovených 
Smlouvou.

IV.
Doba a místo plněni

Objednatel zašle Zhotovitelům v souladu se Smlouvou písemnou výzvu k podáni nabídky, v níž vymezí požadovanou dodávku počtem 
požadovaných tabuli nebo i prostřednictvím grafických návrhu šablon
Zhotovitelé do sedmi kalendářních dnu cd doručeni výzvy k podáni nabídky Objednatelem zašlou Objednateli v souladu se Smlouvou své 
nabídky k plněni objednávky.
Objednávka bude uzavřena se Zhotovitelem s nejnížšl nabídkovou cenou za celý předmět objednávky (bez DPH). K samotnému aktu uzavřeni 
dílčího plněni - objednávky dojde okamžikem jejího písemného potvrzení ze strany Zhotovitele.
V případě, že Zhotovitelé podají shodne cenove nabídky, rozhodne© vítězi los

3.5. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranné změnit svoje bankovní spojeni uvedené v záhlaví Smlouvy, jsou však povinny takovouto 
změnu příslušné smluvní strané (smluvním stranám) bezodkladné písemné oznámit

III.
Výzva k plnění a dílci objednávky

V.
Cena a platební podmínky

od 200k$
do 300ks 

max 60 dní

Od 300ks 
do SOOks

max. 90dni



Záruční podmínky Zhotovitele

2 Zhotovitel je povinen:

3. Objednatel je povinen:

5. V připadá, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména

$1 ránk<i 3 7 9

3. V případě, že dodávka (zejména text uvedený na labuiich) nebude odpovídat zadáni Objednatele. je 1ento oprávněn celou dodávku nedojetí čás1 
nepřevzít, příp. jí vrátit Zhotoviteli s reklamací

1. Smluvní strany se zavazuji vzájemné spolupracovat a poskytovat $i veškerou nutnou součinnost potřebnou pro řádné plněni této Smlouvy, 
a vzájemněse informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou byt duležiie pro plněni téfo Smlouvy.

Záruční podmínky a záruční dobu stanoví Zhotovitel ve své nabídce a současné je začlení do přílohy č 4 Smlouvy. Objednatel vsak požaduje záruční 
dobu na jakost dodaných tabulí (stálost barvy a nerezavěni tabulí) mmimainé 24 měsíců ode dne předáni plnění

6. Zhotovitel neni oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele provádět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti 
jakýmkoli pohledávkám Objednatele vůči Zhotoviteli ani postupovat jakákoli sva prava a pohledávky vůči Objednateli na jakoukoli třetí osobu.

7. Všech na dala v jakékoliv podobě, a jejich hmotné nosiče, kierá vznikla čí vzníknouptí plněni téio Smlouvy, jsou výlučným vlastnictvím Objednatele 
Nejpozději do 15 pracovních dnu od doručeni žádosti Objednatele nebo od ukončeni této Smlouvy je Zhotovitel povinen tato data a jejich nosiče 
Objednateli předat.

8. Zhotovitel není oprávněn použít podklady data a hmotné nosiče předané jím Objednatelem pro plněni této Smlouvy pro jíně účely než je výroba 
tabuli podle této Smlouvy. Nejpoz děj i do 15 pracovních dnu po ukončeni této Smlouvy je Zhotovitel povinen vrátit Objednateli veškeré podklady data 
a hmotné nosiče poskytnuté Objednatelem Zhotoviteli ke splněni jeho závazku podle této Smlouvy.

2. V připadé porušeni povinnosti vyplývajících z ustanoveni článku VI. odst. 2 písmeno b) Smlouvy Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 50.CCO- 
Kč za každelakovéto porušeni povinnosti Smluvní pokutu muže Objednatel uplatnil opakované. Tím nejsou omezena ustanovení právních předpisu 
a obecné zavaznýchvyhlášek hi m Prahy vztahující se k sankcím. Právo Objednatele na náhradu škody není uplatněním a úhradou smluvní pokuty 
dotčeno

4. Smluvní pokuta uplatněná Objednatelem je splatná do 21 dnu po obdržení písemné výzvy Objednatele, a to převodem na účet Objednatele, 
specifikovaný ve vyzve. Oněm úhrady se rozumí den odepsáni smluvní pokuty z účtu Zhotovitele ve prospěch účtu Objednatele.

1. V případě prodlení Zhotovitele dle ustanoveni článku VI. odst. 2 písmeno a) Smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit 1.COO - Kč za každý započatý 
kalendářní den prodlení

ai 
b)

36. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Zhotoviteli do data jeho splatnosti daňový doklad (fakturu), který nebude obsahovat veškere údaje 
vyžadované závaznými právními předpisy ČR nebo touto Smlouvou nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedením chybějících 
náležitostí nebo nesprávných údajů) anebo nebude doložen Dodacím listem podepsaným oprávněnými osobami uvedenými v čl. IX. této 
Smlouvy. V takovém pňpadé začne běžet doba splatnosti daňového dokladu (faktury) až doručením řádně opraveného daňového dokladu 
(faktury) Objednateli

VII. 
Sankce

a i
b) 
o)
d)
e)

a)
b)

vyrábět tabule řádné a včas ve Ihutách stanovených v příslušné objednávce: 
používat písmo ..Smalt' jen pro účel výroby tabulí určených pro Objednatele: 
poskytnout Objednateli součinnost během vytváření šablon pro výrobu objednanýchtabuli: 
Informovat bezodkladné Objednatele o dokončení výroby jednotlivě zakázky:
Zhotovitel nezodpovídá za vady způsobené neodborným a nevhodným zacházením ze strany Objednatele či v rozporu s jeho 
doporučeními, a dále škody vzniklé přimo vinou Objednatele:

poskytoval Zhotoviteli nezbytnou součinnost, potřebnou pro řádné plnění předmětu zakazky;
předat Zhotoviteli veškeré informace nezbytné k plnění Smlouvy vztahujicí se k vytvářeni písma ..Smalt" ne tabulich dle požadavku 
Objednatele:
do 3 pracovních dnu potvrdit den a čas převzetí objednávky
vyjádřit se do 30 dnu k návrhům Zhotovitele:
při převzetí dodávky hez zbytečného odkladu tabule prohlédnout a o případných zjištěných vadách neprodleně informoval Zhotovitele: 
o případných zjištěných vadách vytvořit písemný zápis, jenž bude přílohou pro reklamaci dodávky

prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plněni Zhotovitele
okolnost vylučující odpovědnost dle § 374 Obchodního zákoníku apod . která by mohla mít jakýkoli dopad do termínu plnění této Smlouvy, 
má Zhotovitel povinnost o této překážce Objednatele písemné Informovat, a to nejpozdějl do pěti (51 kalendářních dnu od okamžiku, kdy 
se tato překážka vyskytla. Pokud Zhotovitel Objednatele v této pětidenní Ihuté o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva 
Zhotovitele, která se na existenci příslušné překážky váži, zejména Zhotovitel nebude mít nárok na jakýkoli posun termínu plnění této 
Smlouvy, tesp příslušné objednávky.

c)
d) 
ei 
f)

VI.
Další práva a povinností smluvních síran

4. Zhotovitel je oprávněn provádět dodávky prostřednictvím pcd dodavatele. Pcddodavatele uvede ve svoji nabídce jako přílohu č. 3 Smlouvy. 
Připadna změna pcddodavatele podléhá předchozímu písemnému souhlasu Objednatele.



1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 48mé3lcu ode dne icavřenl Smlouvy.

3. Smlouva muže být před korcem sjednané doby ukončena:

Oprávněnými osobami Zhotovitele 1 jsou:

Oprávněnými osobami Zhotovitele 2 jsou:

Oprávněnými osobami Zhotovitele 3 jsou:

Oprávněnými osobami Zhotovitele 4 jsou:

$1 ránk<i 4 7 9

5 V případě prodleni Objednatele s platbou ceny za poskytnuté dodavky je Objednatel povinen uhradil příslušnému Zhotoviteli úrok z prodleni ve 
výši 0 06 % z dlužně částky za každý započatý den prodleni.

2. Smlouva zaniká upiynutim doby sjednané v či. Vlil, odst 1 Smlouvy neb© vyčerpánim celkové maximální a nepřekročíteiné ceny za dodávky na 
základě všech dílčích smluv, sjednané v ČI V odst 2. Smlouvy.

1. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím těchto oprávněných osob, pověřených pracovníku nebo statutárních 
zástupců smluvních stran:

Oprávněnými osobami Objednatele jsou: ředitel odboru živnostenského a občanskosprávního MHMP a pověřeni pracovnici oddělení matrik, 
státního občanství, voleb a územní orientace MHMP.

2. Oprávněné osoby Zhotovitele, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám Smlouvy či dílčích smluv, jejích doplňku ani zrušení, 
leč by se prokázaly plnou moci udělenou jím k tornu osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou smluvní stranu v záležitostech Smlouvy 
Smluvní strany jsou oprávněny jednostranné změnit oprávněně osoby, jsou však povinny takovouto změnu příslušně smluvní straně (smluvním 
stranám) bezodkladné písemně oznámit.

3. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují ke Smlouvě nebo která mají byt učiněna na základě Smlouvy nebo dílčí smlouvy, 
musí být učiněna písemně a druhé straně doručena bud osobné nebo doporučeným dopisem čl jinou formou registrované poštovní komunikace na 
adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy nebo elektronickou poštou s použitím elektronického podpisu, není-II stanoveno nebo mezi smluvními stranami 
dohodnuto jinak.

1. Tato Smlouva nabývá platnosti jejím uzavřením a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č 3402015 Sb. o registru smluv, 
ve zněni pozdějších předpisu. Uveřeiněnl smlouvy v registru smluv zajisti Objednatel.
2. Změny a doplňky Smlouvy mohou být provedeny potce formou písemného dodatku po dohodě obou smluvních stran.
3. Smlouva včetně všech příloh je uzavřena v elektronické pcdobě Smlouvaje piatna dnem připojeni platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č 29772016 Sb . o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce věznění pozdějších předpisu
4. Právní vztahy Smlouvou výslovně neupravené se řídl zejméra příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecné závaznými 
právními předpisy.
5. Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem Smlouvy před jejím podpisem podrobné seznámily a Smlouvu uzaviraji ze svobodné vůle a nikoli v 
1isni za nápadné nevýhodných podmínek.
6. Smluvní sírany výslovně souhlasí s ihn aby Smlouva byla uvedena v Centrální evídend smluv (CES) vedené hl m. Prahou. Tato evidence je 
veřeině přístupná a obsahuie údaje o smluvních stranách, předmět Smlouvy, text Smlouvy, číselné označení Smlouvy a datum jejího podpisu.
7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní taiemstvl ve smyslu § 804 občanského zákoníku a uděluji 
svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
8. V případě, že některé ustanovení Smlouvy je nebo se siane v budoucnu neplatným, neúčinným či nevymahaielnym nebo bude-lí takovým 
příslušným orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy lakového ustanovení nebo z jeho obsahu

d) 
c)

IX.
Oprávněné osoby

5. Ukončení Smlouvy nemá vliv na povinnosti Zhotovitele zaplatit případné smluvní pokuty, odškodnit Objednatele za jakoukoliv ujmu, čí nahradit 
Objednateli vzniklou škodu.

dohodou smluvních stran;
výpovědí ze strany Objednatele z důvodu neplnění ustanovení Smlouvy Zhotovitelem za podmínky, ze Objednatel při zjištění neplnění 
ustanovení Smlouvy písemné upozorní Zhotovitele na záměr vypovědět Smlouvu a poskytne mu Ihulu jednoho měsice na odstraněni zjištěných 
nedostatku
výpovědí ze strany Zhotovitele z důvodů neuhrazení ceny za dodavku Objednatelem podobu nejméně 3 měsíců za poriminky, že Zhotovitel při 
zjištěni neplnění ustanovení Smlouvy písemné upozorní Objednatele na záměr vypovědět Smlouvu a poskytne mu Ihutu jednoho měsíce na 
odstranění zjištěných nedostatku;
výpovědí ze strany Objednatele i bez udání důvodů;
odstoupením od Smlouvy Objednatelem z důvodů vzniku situace nebo rozhodnutí nezávislého na Objednateli, neumožňující další dodávky 
tabuli.
Počet Zhotovitelů způsobilých plnit veřejnou zakázku na zakladě Smlouvy se sniži pod tři

vm.
Doba trváni platnosti Smlouvy a možnost ukončeni platnosti Smlouvy

a) 
b'

X.
Závěrečná ustanovení

4. Smluvní strany se dohodly na tříměsíční výpovědní Ihuté. pří výpovědi Smlouvy z důvodu uvedeného v odstavci 1 písmeno b). c). d). která počíná 
běžet prvním kalendářním dnem měsíce následujícího po obdržení výpovědi druhoustranou.



Podpis: 

Zhotovitel 1:

Podpis: 

Zhotovitel 2:

Podpis: 

Zhotovitel 4:

Stránka 5 z 9

Podpis:

Zhotovitel 3

Podpis:

Objednali jUDr Eva Nováková, ředitelka odboru živnostenského a občanskospravního MHMP

anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze odděM od ostatního obsahu Smlouvy Smluvni strany nahradí neplatné, neúčinné 
nebo nevymahaielné ustanoveni Smlouvy ustanovením jiným kieré svým obsahem a smyslem nejlépe odpovídá ustanoveni původnímu a Smlouvá 
jako celku.
9. Smluvni strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 34&2D15 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel
10 V souladu s § 43 odsi. 1 zákona č 131/2COD Sb., o hlavním mésté Praze ve znění pozdějších předpisu, tímto hlavní město Praha potvrzuje že 
uzavření téio smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy usnesením č. 2645 ze dne 30.11 2020

Nedílnou součásti Smlouvy jsou následující pňloby:
Příloha č. 1 Požadovaný malenái a vzhled uličních tabulí
Příloha č. 2 Ceny za dodávky Zhotovitelů
Příloha č. 3: Seznam poddcdavatelu
Příloha č. 4: Záruční podmínky Zhotovitelů



Příloha č. 1 Smlouvy

Požadovaný materiál a vzhled uličních tabuli

MiI

Mii
Obrázek 1 Vzorová tabule bez uvedeni textu

41 mm

■I

iq ■i

Stránka 6/9

UROÍÍMňVEROVD NÍNB1Í
HOLEŠOVICE-PRAHA 7

MILADV HORÁKOVÉ
HOLEŠOVICE - PRAHA 7

Tabule budou vyrobeny z ocelového plechu určeného ke smaltováni o minimální tloušťce 1,2 mm.
Tabule budou vyduté - bomblrované. Ve středu tabule bude vyduti dosahovat rozměru minimálně 25 mm a maximálně 50 mm
Rozměry tabule délka 803 mm, výška 400 mm.
Smalt - smaltem je považována křemičitá hmota příbuzná sklu, která vytvoří na kovu celistvý ochranný povlak hladkého a lesklého charakteru. 
Tabule budou vytvářeny metodou postupného šablonováni smaltu nikoli metodou smaltového obtisku
Barevnost tabulí s menšími odstínovými odchylkami bude následující červená (RAL 3C00 nebo RAL 3020), ozdobná obruba - modrá (RAL 5002 
nebo RAL 5022) a bílá (RAL 9003) Název veřejného prostranství, označeni katastrálního území a městského obvodu je uvedeno taktéž v bilé barvě 
(RAL 9003)-viz Obrázek 1.
Ukázka rozložení textu -viz Obrázek 2
Modro-bilá ozdobná obruba je v rohu maximálně 61 mm a po stranách 41 mm široká (viz obrázek 3)
Zadní strana tabule bude také pokryla smaltem nebo jinak ošetřena proti korozi
Tabule budou dodány se 4 otvory v rozích pro uchyceni tabule k podkladu Otvory budou mit rozměr v průměrů cca 5 - 6 mm

Obrázek 2 Vzorová tabule s textem
Veřejné prostranství - MILADY HORÁKOVÉ, katastrální území HOLEŠOVICE 
městský obvod: PRAHA 7

TJ
S1 mm

Obrázek 3: Vzorová tabule - maximální šířka okrasné obruby

'i r 
,i i„

Písmo pro uliční tabule:
Pro tvorbu textu na uliční tabule bude použito výhradně vlastni písmo Zadavatele - písmo „Smalt" Jeho podoba a přesné použití (velikost písma, 
rozloženi znaku atd.) je zahrnuta v manuálu, jenž je přílohou usneseni Rady hl. m Prahy č. 1267 ze dne 28 8 2012 (www.praha.eu).
Podoba Písma .,Smalt' je následující

ÁBČDEFGHUKLMNOPQRSTŮVWXVZ1234567890

http://www.praha.eu


Příloha č 2 Smlouvy

Zhotovitel 1 1730,-

Zhotovitel 2:

Zhotovitel 1920,-

Zhotoviteíl: 1934.-

Zhotovitel 2: Anenská 2. 695 01 Hodonin

Zhotovitel 3: Hiubočepská 1077/32. 152 00 Praha 5

Zhotovitel 4 Papírenská 186. 763 11 Zeíecbovice nad D'evnicí

$1 ránk<i 7 7 9

Adresa miste plněni
Zhotovitel 1: Osek 108. 257 62 Osek

Ceny za dodávky Zhotovitelů
Ceny za vyrobení f tabule v Kč bez OPP dle požadavku stanovených v příloze č. f smlouvy.



Příloha č 3 Smlouvy

ICO 086 8^ 723. se sídlem č p 108.

Zhotovitel 2: němě poddodavateie

Zhotovte! 3: nemá poddodevatele

Zhotovitel 4: bez poddodav&elu

$1 ránk<i 8?9

Seznam poddodavatelú
Zhotovíte! f Ne plnění zakázky se Oude pečtí let jectmý podcfodavatel. kterým je společnost Český smalt s.'.o.. 
267 62 Osek. zapsaná v OP vedeném Mésl&kým soudem v Praze pod sp zn. C 323214



Příloha č 4 Smlouvy

Záruční podmínky Zhotovitelů

1.

Zhotovitel 3 60 měsíců (nevztahuje se oa mechanická poškození pří montáži či vandalizmem)

Zhotovitel 4: 35 měsicu

$lránk<i9?9

Zhotovitel f: Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku ze jakost dodaných tabuh (stálost barvy a nerezavěni tabuli) po dobu 24 měsicu oda dna předání 
plném Podmínkou poskytnut! záruky je dodrž ení následujících montážních pokynu Zhoto viteíe pťí montáži nesmi být poškozen smalt, tabule je nutně 
připevňovat nerezovými šrouby s plastovými podložkami, šroubyje třeba dotahovat jemně.

2.
3.

4 

ž

Zhotovitel 2: Záruční doba na stálost barvy a nerezavění je 24 másícu ode dna předání plnění. K uznání reklamace je podmínka dodrženi montážního 
postupu. Montážní postup:

Jako montážní materiál použijte matená! který nerezivi a neznehodnocuje tak povrch a vzhled tabulky, za volbu špatného montážního 
materiálu naneseme odpovědnost.
Pod každou hlavičkou vrutu musí byt podložka z plastu, pryže, kterou zabráníte oprýskám smaltu pod vrutem, respektive rezivění.
Při manipulací, montáži zacházejte s tabulkou opatrná tak aby nedošlo jejímu otlučem-oprýskání. Za oprýskám špatnou manipulaci 
naneseme odpovědnost.
V žádném připadá nepřipevňujte tabuli zatloukáním hřebíku, nítovánim nebo jiným podobným způsobem.
Při utahování vrutu přestaňte v okamžiku, kdy se začne podložka s hlavičkou vrutu dotýkat tabulky, jinak muže dojít k oprýskání. 
Utahovaci moment bez podložky je matimátná 6.1Nm. s PVC podložkou 3.9Nm a s gumovou podložkou 7Nm.


